
　

新型コロナウイルスによる感染防止措置について

令和3年7月28日付にて兵庫県知事より第5波感染拡大の局面に来ているため、感染対策の再徹底に関する指導が届きました。8月2日より再度まん延防止等重

点措置が指定されることも決定し、当社でも引き続き感染予防の対策を行っていくこととなりました。

高齢者住宅への面会につきましても、今まで通りの緊急時以外は面会をお断りさせていただく措置を継続してまいりますのでご協力お願い申し上げます。引き続

きZOOM利用によるオンライン面会は可能ですので、ご活用ください。

発行 / ゆたかの里 TEL079-271-3045 FAX079-271-3046

6日(金)

13日(木)

14日(金)

18日(月)

20日(金)

23日(水)

25日(金)

27日(水)

パン販売

散髪

パン販売

散髪

パン販売

パン販売

レクリエーション～ボーリング～

書道～夏～ 作品作り～コケ玉～

夏季休業日


